por ordenanza 54/10 de fecha 11 de setiembre de dos mil diez. 

Que existen créditos presupuestarios previstos para tal fin. 

POR ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE PASCANAS 

DECRETA 

Art.1°: DISPONESE para el mes de Octubre de 2025 un Plan de pago, excepcional, 

por un monto total de Pesos: Dos millones cuatrocientos cuarenta y tres mil ochocientos 

noventa.- ($ 2.443.890.-) que consiste en la contratación temporaria de las personas que 

se nominan en el Anexo I que se adjunta y forma parte del presente decreto y que integran 

dicho Plan. 

Art.2°: Lo dispuesto en el art. 1° del presente decreto se imputan a la partida “Otros